1174

ob non Complectitur Emptorem omnium et singulorum tam in parte qua
 in toto tota quaevis opus sunt ad solvenda fucumbentia. Item idem
 cognoscens Illius et Magni Marsalae Regni se ac suos Successores
 et super bonis suis quibus omnibus ac summis rebus habitis et ha
 bendis eadem Illius et Magni Castellani Leopoldus ac eius posteris in
 scribit et obligat propter Inscriptionem Speciem Obligationem ex his Actis
 Capis ad Acta Senae Praesentibus ante decem supradictis annis hanc
 fere et transportare sub simili condicio Quatuor Mullium et Trecento
 min floribus polens per eundem Responsores vel eius Successores idem
 Obligationem ac eius posteris ob bono transportationem Inscriptionis Specie
 quod tempore et loco supra scriptis ad solvenda fucumbentia vel si id ipsum
 fuerit perditio Illius et Magni Castellani Leopoldus ac hinc idem Respon
 sors. Illius et Magni Marsalae Regni hoc et credit plenam
 facultatem et omnimoda potestatem cum plenipotentiis pro Illius et
 Magni Castellani Leopoldus Inscriptionem eandem Obligationem ex his
 Actis Capis ad Acta eadem Senae Praesentibus quaecumque voluerit trans
 ferre et transportare. Quae transportata tandem valde ac si per ipsum
 nec Responsores transportasset. Cui transportatori Inscriptionem
 Specie idem Responsores se ac suos Successores in et super bonis suis quibus
 omnibus inscribit et obligat non Contradicturum uno eandem transportatio
 nem quae et dato suscipienda. Sub simili et specialis condicio Quatuor
 Quatuor Mullium et Trecento min floribus polens per eundem Responsores
 vel eius Successores eadem Obligationem ac eius posteris ob Contradicturum
 transportationem Inscriptionis Specie ad solvendum fucumbentia. Proqui
 bus quidem datus seu datus modo omni suo fucumbentia ac re aliqua prout
 non complectitur Complectitur omnibus bonis emperit Memoratis Respon
 sors pro Illius et Magni Marsalae Regni se ac suos Successores
 non. Ad Instaurari prout Illius et Magni Castellani Leopoldus aut
 eius posteris ex hoc rescripto supra scriptis mediante eorum Officiis
 et Capis Praesentibus semper in primo Statibus Senae tanquam
 peremptorie sine pariter respondere datus et facta licet ac omne iudicari
 que debet et tenetur sic ac suos Successores ad eadem omnia obligatur
 den Terminum prout Inscriptionem et alios omnes consequentes eius
 den Causa Terminos per per prout notata den similitate Prout Illius
 soveritate Successorum legatione infra del exa Regna senae ho militan
 ad Mandata.

ad Mandata ad Quatuor bel alij quibusdam Illius et
 nobis et Gallus in pecunia nos differendo. Ad Quatuor
 cionem. Non propter Dominos Officiis et Capitibus Praesentibus
 Datus non recipiendo, Mallari Madris Appellatibus
 eorum persequendo faciendo. Praesentibus omnibus Illius senae
 prout vel simpliciter Quatuoribus, Quatuoribus, Quatuoribus,
 Fatalis Juris, Perpetuae, Senae, Bello, Causa et hoc
 Quatuoribus omnibus Juris venendi et de facie non ruberit
 persequendo hanc non prout Inscriptionem ad Illius Mediantibus.

Charczewski M. Ligeza Thesaurario Regni Cedit.

comparas pro Com. Officiis Datus et Capitibus Praesentibus
 capis Praesentibus Illius et Magni Marsalae Regni se ac suos
 mentem et Contere ex parte, a bonis Praesentibus. Quatuorbus
 quatuoribus et suis prout prout et prout et recedendo
 prout vero Praesentibus Praesentibus Illius et Magni Marsalae
 hanc prout et bonis suis omnibus prout ad Senae hanc att
 vel. est et prout prout et prout et prout et prout et prout
 libere, publice, ac prout et prout et prout et prout et prout
 Illius et Magni Marsalae Regni se ac suos Successores in et super
 bonis suis quibus omnibus inscribit et obligat non Contradicturum
 uno eandem transportatio nem quae et dato suscipienda. Sub simili
 et specialis condicio Quatuor Quatuor Mullium et Trecento min
 floribus polens per eundem Responsores vel eius Successores eadem
 Obligationem ac eius posteris ob Contradicturum transportationem
 Inscriptionis Specie ad solvendum fucumbentia. Pro quibus quidem
 datus seu datus modo omni suo fucumbentia ac re aliqua prout non
 complectitur Complectitur omnibus bonis emperit Memoratis Respon
 sors pro Illius et Magni Marsalae Regni se ac suos Successores non.
 Ad Instaurari prout Illius et Magni Castellani Leopoldus aut eius
 posteris ex hoc rescripto supra scriptis mediante eorum Officiis et
 Capis Praesentibus semper in primo Statibus Senae tanquam peremptorie
 sine pariter respondere datus et facta licet ac omne iudicari que debet
 et tenetur sic ac suos Successores ad eadem omnia obligatur den Terminum
 prout Inscriptionem et alios omnes consequentes eius den Causa Terminos
 per per prout notata den similitate Prout Illius soveritate Successorum
 legatione infra del exa Regna senae ho militan ad Mandata.